

**Horsens Autolakering ApS**

**Vågøvej 8  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 55 54 14**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/02 2017

---

Elisabeth Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsens Autolakering ApS  
Vågøvej 8  
8700 Horsens  
Hjemmeside: [www.horsensautolakering.dk](http://www.horsensautolakering.dk)  
CVR-nr.: 30 55 54 14  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Elisabeth Christensen  
Kasper Martin Pedersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er lakering af biler og autodele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 963.134, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.715.965.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.886.797</b>	<b>4.336</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.241.026)</u>	<u>(3.209)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.645.771</b>	<b>1.127</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(297.037)</u>	<u>(317)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.348.734</b>	<b>810</b>
Finansielle indtægter	3	65.838	58
Finansielle omkostninger	4	<u>(178.396)</u>	<u>(198)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.236.176</b>	<b>670</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(273.042)</u>	<u>(76)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>963.134</u></b>	<b><u>594</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>963.134</u>	<u>594</u>
		<b><u>963.134</u></b>	<b><u>594</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.709.509	4.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.092	173
Indretning af lejede lokaler		13.630	19
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>4.755.231</u>	<u>5.052</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.755.231</u>	<u>5.052</u>
Færdigvarer og handelsvarer		222.380	179
<b>Varebeholdninger</b>		<u>222.380</u>	<u>179</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		652.674	334
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.062.051	1.823
Andre tilgodehavender		17.500	18
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.732.225</u>	<u>2.175</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>842.123</u>	<u>100</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.796.728</u>	<u>2.454</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.551.959</u>	<u>7.506</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		2.590.965	1.628
<b>Egenkapital</b>	7	<u>2.715.965</u>	<u>1.753</u>
Hensættelse til udskudt skat		703.902	715
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>703.902</u>	<u>715</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.384.464	2.530
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<u>2.384.464</u>	<u>2.530</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	146.643	142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.838	40
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.042.303	1.449
Gæld til associerede virksomheder		0	174
Selskabsskat		221.800	117
Anden gæld		1.280.044	586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.747.628</u>	<u>2.508</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.132.092</u>	<u>5.038</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>8.551.959</u>	<u>7.506</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.627.831	1.752.831
Årets resultat	0	963.134	963.134
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.590.965</u></b>	<b><u>2.715.965</u></b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Årets resultat		963.134	594
Reguleringer	11	682.637	532
Ændring i driftskapital	12	<u>346.659</u>	<u>(102)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.992.430</b>	<b>1.024</b>
Renteindbetalinger og lignende		65.838	58
Renteudbetalinger og lignende		<u>(178.396)</u>	<u>(198)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.879.872</b>	<b>884</b>
Betalt selskabsskat		<u>(178.934)</u>	<u>(49)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>1.700.938</b>	<b>835</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(141.085)	(136)
Optagelse / tilbagebetaling af gæld hos tilknyttede virksomheder		(406.451)	113
Optagelse / tilbagebetaling af gæld hos associerede virksomheder		(181.781)	3
Forøgelse af tilgodehavende hos associeret virksomheder		<u>(230.201)</u>	<u>(600)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(959.518)</b>	<b>(620)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>741.420</b>	<b>215</b>
Likvide beholdninger		345	1
Kassekredit		<u>100.358</u>	<u>(115)</u>
Likvider 1. januar 2016		<u>100.703</u>	<u>(114)</u>
<b>Likvider 31. december 2016</b>		<b>842.123</b>	<b>101</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.231	1
Kassekredit		<u>839.892</u>	<u>100</u>
<b>Likvider 31. december 2016</b>		<b>842.123</b>	<b>101</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.869.171	2.883
Pensioner	273.130	246
Andre omkostninger til social sikring	56.335	56
Andre personaleomkostninger	42.390	24
	<b>4.241.026</b>	<b>3.209</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>297.037</u>	<u>317</u>
	<b>297.037</b>	<b>317</b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	150.658	151
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>146.379</u>	<u>166</u>
	<b>297.037</b>	<b>317</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	53.398	49
Andre finansielle indtægter	<u>12.440</u>	<u>9</u>
	<b>65.838</b>	<b>58</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	46.781	53
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	2.540	7
Andre finansielle omkostninger	129.075	138
	<b>178.396</b>	<b>198</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	283.800	166
Årets udskudte skat	(10.758)	(8)
Regulering af udskudt skat (ændret skatteprocent)	0	(82)
	<b>273.042</b>	<b>76</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og byg-</b>	<b>og inventar</b>
	<b>ninger</b>	<b>Indretning af le-</b>
	<b>ninger</b>	<b>jede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2016	5.939.888	1.849.950
Kostpris 31. december 2016	5.939.888	1.849.950
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.079.721	1.676.179
Årets afskrivninger	150.658	141.679
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	1.230.379	1.817.858
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.709.509</b>	<b>32.092</b>
	<b>13.630</b>	

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.672.192	2.531.107	146.643	1.731.000
	<b>2.672.192</b>	<b>2.531.107</b>	<b>146.643</b>	<b>1.731.000</b>

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.531 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør 4.709 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, lager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant på 1.000 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 1.105 t. kr. .

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Danske Bank og Realkredit Danmark, herunder afgivne betalingsgarantier, er deponeret følgende:

Skadesløsbrev, 2.500 t.kr. med pant i ejendommen matr. nr. 1 dØ Bygholm Hgd, Hatting. Ejerpantebrev, 300 t.kr. med pant i driftsmidler.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme 4.709 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte driftsmidler 32 t.kr.

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(65.838)	(58)
Finansielle omkostninger	178.396	198
Af- og nedskrivninger	297.037	316
Skat af årets resultat	273.042	76
	<b>682.637</b>	<b>532</b>
<b>12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(43.612)	(40)
Ændring i tilgodehavender	(319.302)	205
Ændring i leverandører mv.	709.573	(267)
	<b>346.659</b>	<b>(102)</b>